
UCHWAŁA NR XXXVII/199/13
RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Strzelińskiego.

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 19 i art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.#) Rada Powiatu Strzelińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Strzelińskiego stanowiącym załącznik do uchwały Rady Powiatu Strzelińskiego 
z dnia 28 września 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Strzelińskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
Nr 141, poz. 1811 z późn. zm.#) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powiat strzeliński, zwany dalej „powiatem”;

2) uchyla się § 5; 

3) w § 9: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2, udostępnia się zainteresowanym w wydziale Organizacyjno–
Administracyjnym, mieszczącym się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Strzelinie.”,

b) uchyla się ust. 6;

4) w § 10: 

a) w ust. 3 uchyla się zdanie drugie, uchyla się ust. 4;

5) w §12, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwałę w sprawie absolutorium rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady powiatu.”;

6) w §13, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego i jednego lub dwóch 
wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym.”;

7) w §27 uchyla się ust. 4; 

8) w §28 uchyla się ust. 2; 

9) uchyla się rozdział 6; 

10) w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Strzelińskiego, w § 3: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3444



a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O sesji zawiadamia się wszystkich radnych oraz prasę lokalną co najmniej na 7 dni przed terminem 
rozpoczęcia obrad, z zastrzeżeniem ust. 3. Zawiadomienie zawiera: 

1) miejsce, dzień i godzinę rozpoczęcia sesji, 

2) porządek obrad, 

3) projekty uchwał, 

4) inne dokumenty.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Materiały, których przedmiotem jest uchwalenie budżetu powiatu, doręcza się radnym co najmniej na 
14 dni przed rozpoczęciem sesji.”,

c) ust. 3a otrzymuje brzmienie: 

„3a. Zawiadomienie wraz z materiałami na sesję wysyłane są drogą elektroniczną na podany adres e-
mail. Na pisemny wniosek radnego mogą być dostarczane w formie papierowej.”;

11) w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Strzelińskiego, w § 7: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Otwarcie sesji rady powiatu następuje wraz z wypowiedzeniem przez 
przewodniczącego rady formuły: "Otwieram sesję Rady Powiatu Strzelińskiego", a zamknięcie wraz 
z wypowiedzeniem przez przewodniczącego słów: "Zamykam sesję Rady Powiatu Strzelińskiego"."; 

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Porządek obrad, z zastrzeżeniem ust. 8a, obejmuje w szczególności: 

1) przyjęcie protokołu poprzedniej sesji, 

2) sprawozdanie starosty z wykonania uchwał rady powiatu i działalności zarządu między sesjami, 

3) rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał, 

4) interpelacje i zapytania radnych, 

5) wnioski i oświadczenia radnych.”,

c) po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Porządek obrad sesji zwołanej w trybie nadzwyczajnym obejmuje w szczególności: 

1) otwarcie obrad, 

2) przedstawienie porządku obrad, 

3) rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał, 

4) zamknięcie obrad.”;

12) w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Strzelińskiego, w § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Komisja 
może powołać wiceprzewodniczącego komisji."; 

13) w załączniku nr 1 do Statutu Powiatu Strzelińskiego, w §28 ust. 2a otrzymuje brzmienie: 

„2a. Zawiadomienie i porządek posiedzenia komisji są wysyłane pocztą elektroniczną na wskazany adres 
e-mail. Na pisemny wniosek radnego mogą być dostarczane w formie papierowej.”;

14) w załączniku nr 2 do Statutu Powiatu Strzelińskiego, w §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwały zarządu podpisuje przewodniczący zarządu, po zatwierdzeniu przez członków zarządu, a w 
przypadku jego nieobecności członek zarządu prowadzący posiedzenie.”;

15) w załączniku nr 2 do Statutu Powiatu Strzelińskiego, w §6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Protokół z posiedzenia zarządu jest zatwierdzany przez zarząd na kolejnym posiedzeniu, 
a podpisywany przez przewodniczącego zarządu oraz protokolanta, a w przypadku jego nieobecności 
przez członka zarządu prowadzącego posiedzenie oraz protokolanta.”.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3444



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego:
B. Polanin

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3444


		2013-06-03T13:12:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




